

Årsredovisning
för
A.N Tandvård AB
556665-8703

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Julia Nord, Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för A.N Tandvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläkarverksamhet.
Företaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt ägare under räkenskapsåret. Företaget är helägt dotterföretag till Nordic deltal services Holding AB , org nr 559439-7894 med säte i Stockholm. Moderbolaget upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 225	1 794	2 351	1 961
Resultat efter finansiella poster	249	-570	712	166
Soliditet (%)	55,5	73,2	85,2	77,4

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% pga.efterfrågan på företagstjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 925 139	63 243	2 088 382
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 504 097		-1 504 097
Balanseras i ny räkning		63 243	-63 243	0
Årets resultat			194 334	194 334
Belopp vid årets utgång	100 000	484 285	194 334	778 619

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	484 285
årets vinst	194 334
	678 619
disponeras så att i ny räkning överföres	678 619
	678 619

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 224 961	1 793 929
Övriga rörelseintäkter		91 875	-79 349
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 316 836	1 714 580
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 476 229	-308 109
Övriga externa kostnader		-753 818	-875 190
Personalkostnader	2	-824 589	-1 091 468
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 133	-9 130
Summa rörelsekostnader		-3 110 769	-2 283 897
Rörelseresultat		206 067	-569 317
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		51 966	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		870	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 080	-991
Summa finansiella poster		42 756	-925
Resultat efter finansiella poster		248 823	-570 242
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	680 323
Summa bokslutsdispositioner		0	680 323
Resultat före skatt		248 823	110 081
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 489	-46 838
Årets resultat		194 334	63 243

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	132 444	78 690
Inventarier, verktyg och installationer	4	223 459	0
Summa materiella anläggningstillgångar		355 903	78 690
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	425 265	425 265
Andra långfristiga fordringar	6	0	1 697 730
Summa finansiella anläggningstillgångar		425 265	2 122 995
Summa anläggningstillgångar		781 168	2 201 685
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		181 129	154 496
Fordringar hos koncernföretag		50 000	0
Övriga fordringar		172 421	181 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 164	82 350
Summa kortfristiga fordringar		490 714	418 047
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		262 475	231 490
Summa kassa och bank		262 475	231 490
Summa omsättningstillgångar		753 189	649 537
SUMMA TILLGÅNGAR		1 534 357	2 851 222

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

484 285

1 925 139

Årets resultat

194 334

63 243

Summa fritt eget kapital

678 619

1 988 382

Summa eget kapital

778 619

2 088 382

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

147 494

0

Summa långfristiga skulder

147 494

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

46 092

0

Förskott från kunder

0

7 350

Leverantörsskulder

319 686

111 000

Övriga skulder

158 048

460 886

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 418

183 604

Summa kortfristiga skulder

608 244

762 840

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 534 357

2 851 222

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Bilar och andra transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	171 570	83 750
Inköp	83 844	87 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	255 414	171 570
Ingående avskrivningar	-92 880	-83 750
Årets avskrivningar	-30 090	-9 130
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 970	-92 880
Utgående redovisat värde	132 444	78 690

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	32 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 800	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 373	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 373	0
Utgående redovisat värde	28 427	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 697 730	1 689 048
Inköp		165 000
Försäljningar	-1 697 730	-156 318
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 697 730
Utgående redovisat värde	0	1 697 730

Not 6 Andelar i bostadsrättsföreningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	425 265	425 265
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	425 265	425 265
Utgående redovisat värde	425 265	425 265

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Stockholm 2024-06-17

Audrius Kraujutis
Audrius Kraujutis
Verkställande direktör

Julia Nord
Julia Nord
Ledamot